tysięcy złotych). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 Powierzający przekaże przelewem w dwóch ratach na konto 

Urzędu Miasta Jelenia Góra w Banku Millenium S.A. nr 29 1160 2202 0000 0000 6011 5547, w następujących 

terminach: 

a) I rata w wysokości 25.000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych), 

w terminie do dnia 31 marca 2025 r., 

b) II rata w wysokości 25.000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych), 

w terminie do dnia 30 września 2025 r. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.